

**Glaesel HSEQ Management ApS**  
Vesterballevej 5, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 32 08 04 80**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

---

Per Kristian Glæsel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glaesel HSEQ Management ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
	Telefon: 75511775
	CVR-nr.: 32 08 04 80
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Kristian Glæsel, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konfigurering af ledelsessystemer, virksomhedsrådgivning, kursusvirksomhed og hermed i forbindelse stående virksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.734 t.kr. mod 2.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat skal ses som et resultat af den fortsatte investering i nye medarbejdere samt ny viden og den fortsatte intense efteruddannelse af medarbejderne, hvilket danner grundlag for den fremtidige positive udvikling af firmaet.

I Glaesel HSEQ Management ApS er vi overbeviste om, at de nye standarder i fremtiden vil blive et endnu stærkere ledelsesredskab for virksomheder i hele verden. Driftsoptimering ved brug af de internationale standarder er ikke bare sund fornuft for bundlinjen, men også en måde at gavne virksomhedens bæredygtighed og konkurrenceevnen.

Gennem Kristian Glæsels arbejde som Convener/formand for den kommende arbejdsmiljøstandard, ISO 45001, spiller vi en aktiv rolle i udviklingen af de internationale standarder. En rolle som vi er stolte af og som bidrager ikke alene til at styrke dansk erhvervsliv men også til at styrke arbejdsmiljøindsatsen globalt.

Ovenstående udvikling har medført investeringer fra virksomhedens side, hvilket ses afspejlet i vores regnskab. Vi er derfor meget fortrøstningsfulde i forhold til de fremtidige udfordringer og fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.734.118</b>	<b>2.578.543</b>
1 Personaleomkostninger	-3.351.778	-2.546.861
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.096	-60.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.244</b>	<b>-28.414</b>
Andre finansielle indtægter	3.824	100
Andre finansielle omkostninger	-18.587	-359.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.481</b>	<b>-388.210</b>
2 Skat af årets resultat	-81.643	82.756
<b>Årets resultat</b>	<b>225.838</b>	<b>-305.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-305.454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.838</b>	<b>-305.454</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.294	163.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.294</u>	<u>163.390</u>
Deposita	20.265	20.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.265</u>	<u>20.265</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.559</u></b>	<b><u>183.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.005	748.443
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.499	96.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.921	21.978
Udskudte skatteaktiver	9.387	86.410
Andre tilgodehavender	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	21.915	36.478
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.227</u>	<u>989.576</u>
Likvide beholdninger	<u>100.000</u>	<u>50.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.341.227</u></b>	<b><u>1.039.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.464.786</u></b>	<b><u>1.223.285</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	358.658	132.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>483.658</b>	<b>257.820</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.252	62.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.252	62.171
 Kortfristet del af langfristet gæld	15.919	14.919
Gæld til pengeinstitutter	250.958	346.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.975	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.491
Selskabsskat	4.620	31.487
Anden gæld	547.404	453.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.876	903.294
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>981.128</b>	<b>965.465</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.464.786</b>	<b>1.223.285</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.135.014	2.336.065
Pensioner	174.820	168.250
Andre omkostninger til social sikring	32.436	24.784
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.508</u>	<u>17.762</u>
	<b><u>3.351.778</u></b>	<b><u>2.546.861</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.620	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.023</u>	<u>-82.756</u>
	<b><u>81.643</u></b>	<b><u>-82.756</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>496.770</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>496.770</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>496.770</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015		333.380
Årets afskrivninger		<u>60.096</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>393.476</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>103.294</u></b>

## Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	132.820	438.274		
Årets overførte overskud eller underskud	225.838	-305.454		
	<b>358.658</b>	<b>132.820</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. oktober 2015	0	90.000		
Udloddet udbytte	0	-90.000		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/9 2016</b>	<b>30/9 2015</b>
Gæld til pengeinstitutter	15.919	0	61.171	77.090
	<b>15.919</b>	<b>0</b>	<b>61.171</b>	<b>77.090</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 251 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 250 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 974 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 61 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i materielle anlægsaktiver med 14 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på pt. 154 t.kr. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder svarende til en resthuslejeforpligtelse på 61 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glaesel Group ApS, CVR-nr. 35 04 71 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Glaesel Group ApS, CVR-nr. 35 04 71 23.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.